

NEWARK

Ahijaxi to chatax

Shedule XLV Form No. 134.

Executive Engineer R.O.D. Pandey DIVISION

Assistant engineer O.B.R.A. SUB-DIVISION

888

Measurement Book

Trade well const. Pvt. Ltd.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Material Abstract:-					50 p. 00
E/W:-	1790.88 m ³				59363 = 5936-
Agg. chd:-	91.38 m ³				137.07 = 5666-
S/chips:-	2587.606 m ³				388141 =
Sand:-	184.071 m ³				
S/Greening:-	80.89 m ³				
Bricks	65550 Nos				
SS-1	2.92 MT				
RS-1	3.27 MT				
Adman:-	177.44 MT				27.44 MT
Distr. (S-6)	8.67 MT				9.67 MT
	37.11 MT				

Abstract of Cost.					
1) P/W Cleaning & Grubbing of Road land					
0.724 Hec V/MBP-01					
@ 72697.86 → 52633 = 0					
2) P/W Dismantling of Concrete					
Concrete Pavement					
45 m ³ V/MBP-03					
@ 1780.01 → 80100 = 0					
3) Construction of Subgrade and					
Earth Shoulder					
1790.88 m ³ V/MBP-04					
@ 263.53 Continuation → 477059 = 0					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No. *	L.	B.	D.	
4) Construction of Granular Sub base					
126.912 m ³	VNBP-10				
@ 2250.44					285619.00
5) P/L Spreading					
70.52 m ³	VNBP-11				
@ 4592.30					323849.00
6) P/L Spreading					
257.735 m ³	VNBP-12				
@ 4432.06					1142297.00
7) P/A Primer Coat (SS-1)					
3432.72 m ²	VNBP-17				
@ 60.98					209327.00
8) Providing and laying and rolling MS					
3445.72 m ²	VNBP-15				
@ 271.94					937029.00
9) Providing and laying Tick Coat (RF-1)					
3432.72 m ²	VNBP-14				
@ 20.96					71950.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10) Paving and opening faces Sew (R-1)					
10045.00 m ² VAMP-16					
@ 17.49					175687.00
11) Paving and laying semi Dence bituminous Concrete					
174.18 m ² VAMP-24					
85.792 VAMP-32					
259.972 m ²					
At:- 255.13 @ 14157.29					366949.00
12) Construction of Driveway Cement Concrete					
20.63 m ² VAMP-18					
@ 4327.37					89274.00
13) Construction of Panel Cement Concrete Panel:-					
210.38 m ² VAMP-18					
@ 8599.82					1809230.00
14) P/F reinforced Cement Concrete Mr. Ghee					
a) Km Stone					
SNOT VAMP-19					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
C 2761.81					→ 13809 = 00
b) 200 mm Stone					
12 Nos V&BP-19					
C 786.43					→ 9439 = 00
15) PIF Direction and Place					
Identification Sign					
3.84 m ² V&BP-19					
C 14776.33					→ 56741 = 00
b) PIF of rebarbed wire					
Caulking					
a) 600 mm Square					
18 Nos V&BP-19					
C 4309.90					→ 77578 = 00
b) 600 mm Circular					
04 Nos V&BP-19					
C 4228.63					→ 16915 = 00
c) 600 x 450 mm Rectangular					
06 Nos V&BP-19					
C 4084.89					→ 24509 = 00
d) 900 mm Sixe Octagon					
02.00 Nos V&BP-19					
C 8529.63					→ 12059 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17) P/F Boundary pillars					
24 Nos Vamp - 19					
@ 654.78					15715=00
18) P/L Printing new letter and figures					
264 Cn Vamp - 20					
@ 0.72					190=00
19) P/F Planting of tree					
93 Nos Vamp - 20					
@ 1201.50					111739=00
20) P/L Road markings.					
a) on DT Portion					
533.60 m ² Vamp - 20					
@ 825.75					440620=00
b) on PCC Portion					
110 m ² Vamp - 20					
@ 926.58					101902=00
c) Pedestrian Crossing.					
24 m ² Vamp - 20					
@ 825.75					19818=00
21) Printing and fixing logo board					
03 Nos Vamp - 21					
@ 10557.69					31671=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22) Earth work excavation for foundation					
192.196 m ³ VmBP-27					
@ 383.28					73615=
23) P/Lings M15 PC/Recon open foundation					
66.19 m ³ VmBP-27					
@ 6353.37					420530=
24) P/Lings M20 PC/Recon in Substructure					
0.64 m ³ VmBP-07					
@ 7325.42					26664=
25) P/F weep holes in brick masonry					
152.115 VmBP-27					
@ 266.92					40572=
26) P/F 5.8 FBP M15D bar					
0.345 MT VmBP-08					
@ 77870.18					26865=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
27) Bonding and Lining Paintings on Parapet wall					
41.92 m ² VMBP-28					
@ 128.32					5295.44
28) P/F Drainage Spout.					
02 Nos VMBP-08					
@ 5347.70					10695.40
29) P/L PCC/RCC Mortar Cement Concrete in Substructure					
33.24 m ² VMBP-07					
@ 6860.34					228038.40
30) P/L Lining Sand filling in foundation.					
0.314 m ² VMBP-06					
@ 565.84					177.70
31) P/L Lining Mortar RCC in Deck Slab					
1.638 m ² VMBP-08					
@ 7408.14					12134.40

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
34) Priming and filling Joint Sealing Compound 10 RM V/MOP-08 @ 53.61 → 536.00					
35) P/L Brick masonry in Cement mortar (1:1:4) 127.65 m ² V/MOP-04 @ 5899.92 → 753125.00					
37) P/Learing plastering with Cement mortar (1:1:4) 175.56 m ² V/MOP-29 @ 196.26 → 34455.00					
35) P/L Brick masonry work in Cement mortar (1:3) 2.456 m ² V/MOP-05 @ 8920.49 → 20461.00					
36) P/Learing reinforced Cement Concrete Duct Pipe 60 RM V/MOP-07 @ 991.89 → 61497.00					

Continuation

Memo of Payment 42
Sch. XLV-Form No. 134 1229728=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
S.I. SD	-	61486=00			
2.I. IT	-	24596=00			
1.I. LC	-	12298=00			
1.I. ChST	-	12298=00			140339=00
1.I. Sbst	-	12298=00			
RT	-	17358=00			
SF	-	Nil			
By E-Payment	-	1089389=00			
		1229728=00			

Paired for Rs. 1229728=00
(Twelve lakh twenty nine

thousand seven hundred
twenty eight only.

Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Daudnagar

31/3/24

Continuation

